МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

 ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 41»

Приказ от ___29.08.2024_____________ № _114-6______

«Об утверждении перечня и прейскуранта платных образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011г.

№570 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа

Тольятти на платной основе, и порядке их оказания» с изменениями, внесенными

решением Думы городского округа Тольятти Самарской области от 15.11.2011 года №

682, решением Думы городского округа Тольятти Самарской области от 04.07.2012 года

№ 965, решением Думы городского округа Тольятти Самарской области от 17.04.2013

года № 1197, решением Думы городского округа Тольятти Самарской области от

06.06.2016 года № 1133, решением Думы городского округа Тольятти Самарской области

от 20.09.2017 года № 1519, заключением департамента образования администрации

городского округа Тольятти от 27.08.2024 № 4710/3.2 «Об утверждении тарифов на

платные образовательные услуги МБУ «Школа № 41»».

 Приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1)

2. Утвердить прейскурант цен и тарифов на платные образовательные услуги на

2024-2025 учебный год (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 41»                                         Б.Э. Зимонина

		2024-09-02T07:29:51+0400
	00 d5 5f fd 81 26 19 c9 2f
	Зимонина Белла Эдуардовна, директор